
  

1 

ZARZĄDZENIE  Nr 120/2017 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu  

w Kielcach 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 z późn. zm.2) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 32/2016 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie nadania statutu 

Świętokrzyskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Kielcach (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 1601), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) Komisja Wojewódzka oraz Oddziały terenowe Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach 

rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych w których wystąpiły 

szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne;”, 

b) uchyla się pkt 4, 

c) po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 7 i 8 w brzmieniu: 

,,7) Wojewódzka Rada Konsultacyjna do Spraw Działaczy Opozycji Antykomunistycznej oraz Osób 

Represjonowanych z Powodów Politycznych; 

8) Wojewódzka Rada Kombatancka.”; 

                                                      
1) Prezes Rady Ministrów Pani Beata Szydło w dniu 1 grudnia 2015 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525) Pana Mariusza 

Błaszczaka Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów 

wojewódzkich. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r. poz. 1948 

i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935, 976, 1475 i 1566. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4024



2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Do zadań Wydziału należy obsługa Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów terenowych Komisji do 

spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz 

budynkach mieszkalnych w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska 

atmosferyczne.”; 

3) w § 16 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

    ,,4) zabezpieczenia społeczne z zastrzeżeniem § 18 ust. 1 pkt 1 lit. c;”; 

4) w § 18: 

a) w ust. 1 w pkt 1 po lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. c w brzmieniu: 

,,c) zabezpieczenia społeczne w zakresie kombatantów i osób represjonowanych;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Do zadań Biura należy obsługa: Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do Spraw Działaczy Opozycji 

Antykomunistycznej oraz Osób Represjonowanych z Powodów Politycznych i Wojewódzkiej Rady 

Kombatanckiej.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Wojewoda Świętokrzyski 

 

Agata Wojtyszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4024


		2017-12-15T09:26:56+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




